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Podczas konferencji prasowej premier Mateusz Morawiecki i Szef
MSWiA Mariusz Kamiński ogłosili wielki sukces polskich służb,
którym udało się przejąć rekordową ilość, bo ponad ćwierć tony
heroiny.

O  jaki  sukces  konkretnie  chodzi?  Jak  poinformowano
funkcjonariusze  z  Centralnego  Biura  Śledczego  Policji
udaremnili rekordowy przemyt 275 kg heroiny wartej 61 mln zł.
Narkotyki przypłynęły do Polski w 4 kontenerach. Właściciel
deklarował,  że  przewozi  steatyt,  czyli  materiał  skalny.  W
spotkaniu z dziennikarzami wzięli też udział szefowa Krajowej
Administracji Skarbowej (KAS) Magdalena Rzeczkowska, nadinsp.
Dariusz Augustyniak – Zastępca Komendanta Głównego Policji i
insp. Paweł Półtorzycki – Komendant CBŚP.

Premier  podkreślił,  że  operacja  nie  należała  do
najłatwiejszych,  ale  skoordynowane  działania  służb
doprowadziły do przerwania kanału przemytu. Wsparcia polskim
służbom udzielił Europol.

Mariusz Kamiński wyjaśnił w trakcie konferencji, że heroina
miała trafić przez Polskę do Europy Zachodniej, a „bossowie
mafii chcieli zrobić z Polski bramę do Europy dla brudnego
biznesu”. To był potężny strzał – ocenił szef MSWiA. Podczas
konferencji dodano też, że w przemyt był zamieszany także
obywatel Polski, który nie był wcześniej karany. Aktualnie
mężczyzna  został  zatrzymany  na  trzy  miesiące.  „Wielkie
gratulacje dla polskich funkcjonariuszy CBŚP. Udowadniacie, że
jesteście wybitnymi profesjonalistami, że chronicie nie tylko
polskich obywateli, ale tak naprawdę chronicie Europę przed
zalewem zła” – podkreślił minister Kamiński.

Z kolei Komendant CBŚP ujawnił, że nad rozpracowaniem grupy
przestępczej pracowano ponad dwa lata.

https://wolnemedia.net/gigantyczny-przemyt-heroiny/


Na  podstawie  zgromadzonego  materiału  dowodowego  Prokuratura
Regionalna  w  Gdańsku  rozpocznie  śledztwo  w  tej  sprawie.
Premier przypomniał też o wcześniejszym sukcesie służb, które
udaremniły rekordowy przemyt kokainy.
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